vestir amb una quantia d'encofrat 6
m2/m3, formigó HA-25/B/10/I abo-
cat amb bomba i armadura AP500 S
d'acer en barres corrugades amb
una quantia de 80 kg/m3. Inclou en-
cofrat, desencofrat i tots aquells ele-
ments auxiliars necessaris per a la re-
alització correcta de la partida.

775,40

SETECIENTOS SETENTA Y CINCO EUROS amb
CUARENTA CÈNTIMS

0002 1G22A301 u Adatptació de instal·lació elèctrica
interior per a la configuració d'uns
vestuaris i zona office d'un centre
de gent gran. Superficie aproximada
de 100 m2 amb grau d'electrificació
elevat i 8 circuits, sense ajudes de
ram de paleta. Instal·lació tipus su-
perficies desde caixes de derivació a
punt final.

2.454,11

DOS MIL CUATROCIENTOS CINCUENTA Y CUATRO
EUROS amb ONCE CÈNTIMS

0003 1G62W0DK u Commutador doble, de superfície,
bipolar (2P), 10 AX/250 V, amb tecla
i amb caixa de superfície estanca,
preu alt, amb grau de protecció
IP-55, amb tub rígid de PVC, caixa
de derivació quadrada i conductor
de coure de designació H07V-U. Ti-
pus Kassinakis o similar.

157,66

CIENTO CINCUENTA Y SIETE EUROS amb SESENTA Y
SEIS CÈNTIMS

0004 E786A130 m2 Impermeabilització de parament ho-
ritzontal amb morter impermeabilit-
zant pel mètode de membrana elàs-
tica, bicomponent, de base ciment
amb una dotació de 3 kg/m2 aplicat
en dues capes

7,25

SIETE EUROS amb VEINTICINCO CÈNTIMS

[...]

gràfica i amb la mateixa fusta ins-
tal·lada sota coberta de l’office
L’embolcallat de la unitat interior
dels vestuaris de dones i homes pa-
nelat lateral mitjançant el mateix ma-
terial fenòlic imitació fusta que s’exe-
cutarà per fer les divisions interiors
dels vestuaris

157,75

CIENTO CINCUENTA Y SIETE EUROS amb SETENTA Y
CINCO CÈNTIMS

0007 E8Z2313A m2 Enllatat de fusta de pi, en parament
horitzontal, amb llates de 40x40
mm, col·locades cada 30 cm i clava-
des sobre rastrells transversals, fi-
xats mecànicament al parament.

59,17

CINCUENTA Y NUEVE EUROS amb DIECISIETE CÈNTIMS

[...]

de dutxa acabat amb gres porcelà-
nic. Inclou registre de neteja compo-
sat de part extraible de dimensions
aproximades de 15 x 40 cm, amb la
funció de poder drenar el canal en
cas d'obstrucció per unitat instal·la-
da. Inclou registres per facilitar la ne-
teja dels conductes.

145,22

CIENTO CUARENTA Y CINCO EUROS amb VEINTIDÓS
CÈNTIMS

0010 EE3253D1 u Radiador de dimensions aproxima-
des: 1600 x 354 x 81mm en posició
vertical. De pes aproximat 20 kg. Co-
lor Blanc, amb una potència calorífi-
ca de 959 W aproximadament i co-
rrectament instal·lades mitjançant
suport encastat. Inclou vàlvules ter-
mostàtiques, pel control i regulació
del radiador. Les vàlvules compati-
bles amb el tub de propilè i tub de
coure

325,53

TRESCIENTOS VEINTICINCO EUROS amb CINCUENTA Y
TRES CÈNTIMS

0011 EEFD4FB7 u Bomba de calor horitzontal compac-
ta d'expansió directa Unitat interior
Unitat exterior de climatització
3.440 kcal/ h TIpus Daikin
FTXP50-71M i RXP20-71M, o de ca-
racterístiques similars.

2.077,91

[...]

CÈNTIMS

0029 IEI010 U Xarxa elèctrica partida alçada a justi-
ficar.

49,68

CUARENTA Y NUEVE EUROS amb SESENTA Y OCHO
CÈNTIMS

0030 III300 u Llumenaria de tira contiua amb per-
fil d'acer.  LED tipus 18 W/m 3000
lum tipus luz negra Roma XL o simi-
lar.

108,71

CIENTO OCHO EUROS amb SETENTA Y UN CÈNTIMS

0031 III300_1 u Llumenaria de tira contiua amb per-
fil d'acer per a encastar-se a la biga
de fusta. .  LED tipus 18 W/m 3000
lum tipus luz negra Roma XL o simi-
lar.

119,31

CIENTO DIECINUEVE EUROS amb TREINTA Y UN
CÈNTIMS

0032 K2148A942 U Formació d’obertura tipus lluernari,
segons la disposició definida en la
documentació gràfica. El replanteig
de les obertures correspondrà a
l’alliberament de 5 revoltons cerà-
mics per unitat d’obertura executa-